That a University was really, in its idea, the seat of all learning is plain from its very name: in saying which I am not taking my stand upon the *derivation* of the word, but upon its recognised meaning, however it came to mean it. “Academiae institutæ sunt”, says Morinus (Ordin. iii. 13 fin.), “ad quas, velut ad studiorum et scientiarum emporia, undique concursus est; in quibus doctrina Christiana perfectius, diligentius, et splendidius, quam in Collegiis et Seminariis clericorum tradita est”. As to the meaning of the word, authors are divided in opinion; some explaining it of a universality of studies, others of students. As, however, it is the variety of its schools which brings students from all parts, and the variety of its members which demands so many subjects of teaching, it does not matter much how we settle the derivation of the word. Any how, it is certain that the word must soon have acquired the sense of universality of students, from the use of the word *Universitas*, in the civil law.

I shall set down here some definitions or descriptions of the word, as I have found them.

1. Receptissima est vox Universitatis aut Studii Generalis vel Universalis: etsi nec id satis constet, qui Universitatis vox huc tracta sit. Conring. *de Antiqu. Acad. Suppl.*, i. 7.

2. “In his etsi universa doctrina et rerum humanarum divinarumque scientia proponitur, nam in illum finem sunt institutæ, ac Universitatum nomen sunt adeptæ, parum tamen hactenus in rerum naturalium studiis et mathematicis effectum est”—Morhof. *Polyhistor* i. 14, 11.

3. “Hæ scholæ (academiæ) dictæ fuerunt publicæ, quòd passim omnes artes et scientiæ in illis traderentur; nec tantum clericis, aut ad clerum assumendis, prout scholæ Episcopales, sed omnibus indifferenter adolescentibus paterent: atque inde paulatim Universitates, id est, scholæ universales, dici cœperunt”—Van Espen, vol. i. p. 549.

4. Denominationes Studii Generalis et Universitatis, inde scholis de quibus nunc ago, attributæ [sunt], quod scientiæ universæ in illis, proponebantur, cum contrà in scholis cathedralibus, monasticis, et quæ præterea antehac excitatæ erant, quædam tantum doctrinæ juventuti traderentur. Aliam tamen notionem vocabulo Universitatis assignat Haberus (de jure civ., ii. § 3. 2) existimans, titulum hunc academiis competere, quatenus jurisdictionem habent, et certo constant regimine: sed monet Thomasius ad illum locum, non respici ad hunc significatum, sed ad universitatem studiorum—Keuffel, *Histor. Origin. et Progress. Schol.*, p. 319.